
  

 

Styrelsens höstbrev 2013 

 

En skön sommar börjar nu lida mot sitt slut, men man kan inte vara säker med tanke 

på den utveckling som höstens  sommarväder varit. Det kan komma mer sköna 

dagar, så det är bara att njuta av livet på Hästnäs. 

Vildsvinen: Kanske vi kan hålla borta mer under kommande vinter, men då måste 

alla se till att ha ordentlig låsning på sop/komposttunnan och inte glömma att ta bort 

den på tömningsdagen. OBS ni som inte har åretrunttömning vv ställ undan Era 

tunnor under vinterperioden. 

Vattenverket: har fungerat bra under sommaren, men den sista provtagningen 

indikerade problem med en del i reningsfunktionen och felavhjälpning pågår. Vattnet 

håller dock en” tjänlig nivå” (tjänlig nivå = benämning på bra vattenkvalité) Inför den 

stundande vintern kontrollera utmärkningen av Er avstängningskran 

Reningsverket: fungerar bra, vilket får tillskrivas handhavarna Robert Gillberg och 

Richard Berg som har fått jobba hårt med att rensa pumpar i ledningen från det 

som absolut inte får spolas ner i avloppet = ex dambindor och topps. Detta 

ofog måste upphöra om vi skall få några som åtar sig att arbeta med reningsverket, 

annars får vi lägga ut arbetet på något företag vilket medför ökade kostnader för 

oss alla. SKÄRPNING. 

 



Vägar och Diken: Vägen underhålles fortlöpand . Men problem kan uppstå om inte 

alla tomtägare rensar diken och kulvertar utanför sin tomt och eventuella 

röjningslotter (se stadgarna) Om inte diken är rensade senast 3:e November 

2013 från sly och annan växtlighet kommer styrelsen anlita maskinell röjning vilket 

kommer att debiteras respektive tomtägare. OBS Fartgränsen 30 km och gäller för 

alla. 

Skogsröjning: Ny genomgång av beståndet och märkning av dåliga träd kommer att 

ske av Klas Larsson under arbetsdagen och avverkning kommer att ske under 

vintern. 

HÄSTNÄS HEMSIDA: Klar att dyka upp i datorn. Nu vill vi att ni som har några bra 

bilder av vår verksamhet mailar dem till kassören Kjell Carlsson . 

En blänkare: Lennart Bäck planerar en skrift om livet på Hästnäs, i söcken och 

vardag, fiskelycka, arbetsdagar, väder och vind. Har du någonting han kan använda 

sig av fotomässigt eller i skrift kontakta honom.  

 

 

ARBETSDAG: Lördagen 12 Oktober Kl 0900 

samling i hamnen. Skottkärror, krattor, röjningsredskap, 

oömma kläder ,och ett glatt humör medtages 

KL 1300 serveras arbetslunch på Dansbanan. 

 

Styrelsen önskar Er alla en skön vinterperiod 

   

 

 


